受付日

	受付番号

公益信託 進化学振興木村資生基金

木村国際賞推薦書

受託者  三井住友信託銀行株式会社  御中
掲題公益信託による「Kimura Motoo Award (木村国際賞）」の受賞候補者について、下記のとおり推薦いた
します。
  年    月    日
	推 薦 者

氏    名
	                                   印
	所属機関

役    職

	推薦者住所または推薦者所属機関所在地
	〒

TEL        （          ）          メールアドレス（又はFAX）

１．受賞候補者
２．候補者生年月日

３．候補者居住国

４．候補者の住所又は所在地（グループ･組織の場合）およびメールアドレス
５．候補者所属機関およびメールアドレス
６．候補者所属機関の所在地

７．受賞候補者の略歴

８．受賞候補者の論文・著書のリスト
９．推薦理由

１０．受賞候補者の受賞歴
	注）この推薦書でご提供いただく氏名・住所ほかの個人情報については、当基金の褒賞事業のためのみに使用します。
精査印

	登録印

[image: image1.emf]

《銀行使用欄》

芝148